
2hb  November  2017

NEGERI PERAK

Warta Kerajaan
DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF PERAK GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960

(Bil. 34 Tahun 1960)

LAND ACQUISITION ACT 1960

(No. 34 of 1960)

No. 3049.

PEMBETULAN/CORRIGENDUM

Berhubung dengan pemberitahuan No. 2880/17.10.2017 yang disiarkan dalam 
Warta Kerajaan Negeri Perak pada 1 Februari 2012, Jadual sebelum ini:

With reference to notification No. 2880/17.10.2017 published in the State of 
Perak Government Gazette on 1 February 2012 the Schedule before:

JADUAL/SCHEDULE 

        Anggaran
 No. Hakmilik     Keluasan
 Lot atau  Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan yang Akan
 Ukur Kependudukan  Penduduk yang Direkod Lot Diambil

 Survey Title     Approximate
 Lot or  Registered Proprietor or Area of  Area to be
 No. Occupation  Recorded Occupation Lot Acquired

Daerah—Manjung. Mukim—Senggang.

Jil. 70 TAMBAHAN
Bil. 22 No. 2



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
3074 [2hb Nov. 2017

 Diganti dengan Jadual berikut:

Substitute with the following Schedule:

      Anggaran
 No. Hakmilik     Keluasan
 Lot atau  Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan yang Akan
 Ukur Kependudukan  Penduduk yang Direkod Lot Diambil

 Survey Title     Approximate
 Lot or  Registered Proprietor or Area of  Area to be
 No. Occupation  Recorded Occupation Lot Acquired

Daerah—Kuala Kangsar. Mukim—Senggang.
   

Bertarikh 31 Oktober 2017 
Dated 31 October 2017 
[PTG.Pk. 177/12-37(C); JKPTG(S).PRK/05/881/04/2017/11;
PU.Pk. 67/71-37]

   TUAN RUMAIZI BIN BAHARIN @ MD. DAUD
   Pengarah Tanah dan Galian Negeri/
   State Director of Land and Mines
   Perak

No. 3050.

PEMBETULAN/CORRIGENDUM

Berhubung dengan pemberitahuan No. 568/22.2.2017 yang disiarkan dalam 
Warta Kerajaan Negeri Perak pada 22 Februari 2017, Jadual sebelum ini:

With reference to notification No. 568/22.2.2017 published in the State of 
Perak Government Gazette on 22 February 2017 the Schedule before:

JADUAL/SCHEDULE

        Anggaran
 No. Hakmilik     Keluasan
 Lot atau  Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan yang Akan
 Ukur Kependudukan  Penduduk yang Direkod Lot Diambil

 Survey Title     Approximate
 Lot or  Registered Proprietor or Area of  Area to be
 No. Occupation  Recorded Occupation Lot Acquired

     HEKTAR/ HEKTAR/
     HECTARES HECTARES

Daerah—Manjung. Mukim—Lumut.

 6188 TDK   1.0968 0.7016
 
 13366 G.M. 2425 Chua Seng Boon 1/1 bhg. 1.497 0



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
2hb Nov. 2017] 3075

      Anggaran
 No. Hakmilik     Keluasan
 Lot atau  Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan yang Akan
 Ukur Kependudukan  Penduduk yang Direkod Lot Diambil

 Survey Title     Approximate
 Lot or  Registered Proprietor or Area of  Area to be
 No. Occupation  Recorded Occupation Lot Acquired

      HEKTAR/ HEKTAR/

     HECTARES HECTARES

Daerah—Manjung. Mukim—Pengkalan Baharu.

 6 TDK   1.115 0.2433
 
 7 TDK   0.949 0.0627

 6485 TDK   0.328 0.0087

 6487 TDK   0.433 0.0782

Diganti dengan Jadual berikut:
Substitute with the following Schedule:

      Anggaran
 No. Hakmilik     Keluasan
 Lot atau  Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan yang Akan
 Ukur Kependudukan  Penduduk yang Direkod Lot Diambil

 Survey Title     Approximate
 Lot or  Registered Proprietor or Area of  Area to be
 No. Occupation  Recorded Occupation Lot Acquired

      HEKTAR/ HEKTAR/

     HECTARES HECTARES

Daerah—Manjung. Mukim—Lumut.

 6188 GRN 70445 Tay Siew Eng 1/1 bhg. 1.0968 0.1027
 
 13366 G.M. 2425 Chua Seng Boon 1/1 bhg. 1.497 0.0184

 6485 P.M. 175 Aminah binti Husain 1/1 bhg. 0.328 0.0087

 6487 P.M. 195 Chong Kim Mun 1/1 bhg. 0.433 0.0782

 903 G.M. 1245 Ong Ing Hin 1/1 bhg. 0.7959 0.0597

 P.T. 4383 H.S.(D) 30244 Tong Ei Mooi 1/1 bhg. 0.4047 0.0080

Daerah—Manjung. Mukim—Pengkalan Baharu.

 160 G.M. 2021 Ahmad Nasir bin Nordin  1.2748 0.0295
   7/120 bhg., Ahmad Nawawi
   bin Nordin 7/120 bhg., 
   Khazaai bin Hj Khalid 1/3 
   bhg., Mokhtar bin Khalid 1/3
   bhg. dan Nor Zaida binti 
   Nordin 7/240 bhg.



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
3076 [2hb Nov. 2017

      Anggaran
 No. Hakmilik     Keluasan
 Lot atau  Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan yang Akan
 Ukur Kependudukan  Penduduk yang Direkod Lot Diambil

 Survey Title     Approximate
 Lot or  Registered Proprietor or Area of  Area to be
 No. Occupation  Recorded Occupation Lot Acquired

      HEKTAR/ HEKTAR/
     HECTARES HECTARES

Daerah—Manjung. Mukim—Pekan Segari.

 6 GRN 30654 Kate Lian Meng Fei 3/40 bhg.,  1.115 0.1664
   Lee Chui Hoan 7/300 bhg.,
   Lee Kah Seng 7/300 bhg., Lee
   Yok Kee 1/25 bhg., Lee Yok
   Eng 1/25 bhg., Lee Yook Ha
   1/25 bhg., Lian Bok Chuan
   3/20 bhg., Lian Boon Gee
   3/20 bhg., Lian Boon Maw 
   3/20 bhg., Lian Shih Huan
   3/20 bhg. dan Simon Lian Yun
   Zhou 3/40 bhg.

 7 GRN 30655 Kate Lian Meng Fei 3/40 bhg.,  0.949 0.0627
   Lee Chui Hoan 7/300 bhg.,
   Lee Kah Seng 7/300 bhg., Lee
   Yok Kee 1/25 bhg., Lee Yok
   Eng 1/25 bhg., Lee Yook Ha
   1/25 bhg., Lian Bok Chuan
   3/20 bhg., Lian Boon Gee
   3/20 bhg., Lian Boon Maw 
   3/20 bhg., Lian Shih Huan
   3/20 bhg. dan Simon Lian Yun
   Zhou 3/40 bhg.

Bertarikh 31 Oktober 2017 
Dated 31 October 2017 
[PTG.Pk. 172/3-77(C); JKPTG(S).PRK/02/881/04/2016/14;
PU.Pk. 67/71-37]
   TUAN RUMAIZI BIN BAHARIN @ MD. DAUD
   Pengarah Tanah dan Galian Negeri/
   State Director of Land and Mines
     Perak   
 

dicetak oleh
percetakan nasional malaysia berhad,
cawangan ipoh, perak darul ridzuan
bagi pihak dan dengan perintah kerajaan malaysia

Hakcipta Pencetak H
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk   
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau 
sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).


